令和４年 7月 5日

4年生保護者 様

岐阜市立木田小学校

校長  青木 秀樹

担任  星野 有里

科学館への社会見学の延期について（お知らせ）

平素より、木田小学校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、ありがとうございます。

さて、7月 6日（水）に計画していました科学館への社会見学を延期とします。台風 4号の東海地方へ

の接近によるものです。現在台風 4号は、5日（火）の夜から 6日（水）の未明にかけて、東海地方へ最

接近するという予報がでています。子どもたちの安全を考え、延期としました。延期の日時については、

交渉中です。

また、6日（水）の社会見学では、お弁当の準備をお願いしておりましたが、給食の準備が可能となり

ました。お弁当の準備は必要ありません。

急な変更で申し訳ありません。ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 社会見学の延期について

         令和 4年 7月 6日（水）に予定していた社会見学を延期します。

         延期の期日については、未定です。決まり次第、お知らせします。

２ お弁当の準備について

         6日（水）は給食の準備ができます。お弁当持参の必要はありません。

３ その他

         台風 4号の影響により、岐阜市に警報が発令される場合もあります。

         休校、もしくは自宅待機などの対応をとる場合もあります。